ПРОЕКТ

Совет

Дрожжановского муниципального района

 Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

8 ноября 2024 года                                                                                     № ____
О внесении изменений в Генеральный план Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Рассмотрев представленные ГБУ «Фонд пространственных данных Республики Татарстан» материалы по внесению изменений в Генеральный план Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, с учетом протокола публичных слушаний от 11 октября 2024 года и заключения о результатах публичных слушаний от 15 октября 2024 года по внесению изменений в Генеральный план Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии со статьями 7 и 29 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в Генеральный план Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2021 № 14/4, изменения согласно Приложению на электронном носителе.
2. Исполнительному комитету Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение изменений Генерального плана Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования (https://fgistp.economy.gov.ru).
3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (www.drogganoye.tatarstan.ru) в разделе Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан                                                               М.Р. Гафаров